Taquaritinga, 07 de abril de 2021

OFICIO Nº147/2021
INDICAÇÃO N.º 81/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação de autoria do vereador ANGELO

BARTHOLOMEU seguinte teor:

“Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor

competente, determine que sejam tomadas providências com relação ao alagamento da

Rua Dr. Jacinto de Souza, na Vila Sargi.

Este vereador foi procurado por moradores da referida rua, que reclamam

que há muitos anos, após as chuvas, as águas que descem pela Rua Olívio Libanori invadem

as residências da Rua Dr. Jacinto de Souza, causando vários danos.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 06 de abril de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano
- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Mársico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga – SP.